
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/387/23 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 roku, poz. 40), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 468.400 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.268.400 zł, 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 800.000 zł, 

Plan dochodów po zmianie 80.184.173 zł, w tym: dochody majątkowe 32.251.000,00 zł, dochody 

bieżące 47.933.173 zł. 

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 2.143.765 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.380.215 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 800.000 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.563.550 zł. 

Plan wydatków po zmianie 93.920.514 zł, w tym: wydatki majątkowe 46.054.526 zł, wydatki bieżące 

47.865.988 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstaje deficyt budżetu w wysokości 1.675.365 zł. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą: 

a) wolne środki w kwocie 1.563.550 zł, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 uofp, 

b) niewykorzystane środki w kwocie 111.815 zł, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 uofp, wynikające 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp. 

3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W uchwale budżetowej nr LXII/378/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2022 roku, 

załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji  

na 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1957



2. W uchwale budżetowej nr LXII/378/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2022 roku, załącznik 

nr 9 „Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska 2023 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. W uchwale budżetowej nr LXII/378/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2022 roku, załącznik 

nr 11 „Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz administracji rządowej w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 

Grzegorz Kuczaj 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1957



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIII/387/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.01.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 800 000,00 800 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 800 000,00 800 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 600 000,00 600 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 109 552,00 100,00 109 652,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 552,00 100,00 99 652,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 1 568 900,00 300 000,00 1 868 900,00

85295 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 300 000,00 300 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 000,00 -631 700,00 168 300,00

85395 Pozostała działalność 800 000,00 -631 700,00 168 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 -800 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 168 300,00 168 300,00

Razem: 79 715 773,00 468 400,00 80 184 173,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1957



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIII/387/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.01.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 800 000,00 800 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 800 000,00 800 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 162 400,00 162 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 37 600,00 37 600,00

600 Transport i łączność 4 857 070,00 706 549,00 5 563 619,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 447 330,00 447 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 447 330,00 447 330,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 656 870,00 259 219,00 2 916 089,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 009 363,00 259 219,00 2 268 582,00

750 Administracja publiczna 5 307 434,00 100,00 5 307 534,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 552,00 100,00 99 652,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 58 975 460,00 847 876,00 59 823 336,00

80101 Szkoły podstawowe 51 615 152,00 845 013,00 52 460 165,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 332 460,00 845 013,00 14 177 473,00

80104 Przedszkola 3 817 762,00 2 863,00 3 820 625,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 932,00 2 863,00 35 795,00

852 Pomoc społeczna 3 908 053,00 408 952,00 4 317 005,00

85295 Pozostała działalność 0,00 408 952,00 408 952,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 150 000,00 150 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 900,00 17 900,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 100,00 2 100,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 133,00 3 133,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 367,00 367,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 439,00 439,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 51,00 51,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 950,00 8 950,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 050,00 1 050,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1957



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 363,00 1 363,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 160,00 160,00

4267 Zakup energii 0,00 7 160,00 7 160,00

4269 Zakup energii 0,00 840,00 840,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 6 623,00 6 623,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 777,00 777,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 51 767,00 51 767,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 072,00 6 072,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 150 000,00 150 000,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 90,00 90,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 90,00 90,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00 10,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 000,00 -631 700,00 168 300,00

85395 Pozostała działalność 800 000,00 -631 700,00 168 300,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 165 000,00 165 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 000,00 -600 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 400,00 -162 400,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 37 600,00 -37 600,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 583 411,00 11 988,00 8 595 399,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 190 884,00 11 988,00 1 202 872,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 884,00 11 988,00 229 872,00

Razem: 91 776 749,00 2 143 765,00 93 920 514,00

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1957



Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej nr LXIII/387/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.01.2023 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

L
p Nazwa Klasyfikacj

a
§

Kwota
(w zł)

PRZYCHODY OGÓŁEM 14 936 341,00 zł

1

Inne źródła (niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8)
Środki niewykorzystane w ramach Projektu UE pn. Wsparcie osób niesamodzielnych w Gminie
Mysłakowice

§ 906 108 952,00 zł

Inne źródła (niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8)
Środki niewykorzystane w ramach Projektu UE pn. Przedszkola Marzeń w Gminie Mysłakowice

§ 906 2 863,00 zł

3
Papiery wartościowe (wpływy z emisji obligacji komunalnych o których mowa
w art. 217 ust 2 pkt 1) § 931 10 000 000,00 zł

4 Inne źródła (wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6) § 950 4 824 526,00 zł

ROZCHODY OGÓŁEM 1 200 000,00 zł

1 Wykup wyemitowanych obligacji komunalnych § 982 1 200 000,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1957



Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr LXIII/387/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.01.2023 r.

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2023 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 367 - Budowa chodnika w Kostrzycy (pomoc rzeczowa
dla Województwa Dolnośląskiego)

360 000,00 zł

2 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 367 - budowa chodnika w Mysłakowicach - opracowanie
dokumentacji projektowej (pomoc rzeczowa dla Województwa Dolnoślaskiego)

87 330,00 zł

3 600 60016
6050 Przebudowa dróg i mostów na terenie Gminy Mysłakowice- wkład własny 1 000 000,00 zł

6050
Przebudowa dróg i mostów na terenie Gminy Mysłakowice- środki z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

1 000 000,00 zł

4 600 60016 6050 Budowa dojazdu do boiska w Krogulcu (środki Funduszu Sołeckiego wsi Krogulec) 9 363,00 zł

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 96 w Dąbrowicy etap II - opracowanie dokumentacji
projektowej

33 800,00 zł

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Karkonoska w Łomnicy (dz. nr 56;121 - od ścieżki rowerowej do
drogi powiatowej) - opracowanie dokumentacji projektowej

47 500,00 zł

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Leśna w Łomnicy - opracowanie dokumentacji projektowej 35 670,00 zł

8 600 60016 6050
Przebudowa mostu na potoku Łomnica w Łomnicy dz. nr 462/1; 443/2 -
wykonanie dokumentacji projektowej

47 970,00 zł

9 600 60016 6050
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego oraz budowa przepustu wraz z dojazdami na
Potoku Karpnickim w ciągu ulicy Leśnej w Karpnikach

94 279,00 zł

10

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Sportowa Polska

2 000 000,00 zł

801 80101 6370
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Inwestycji Strategicznych "Polski
Ład"

28 500 000,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki Gminy Mysłakowice

12 177 473,00 zł

11 900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji -
dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice

410 000,00 zł

12 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 140 000,00 zł

13 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Bukowiec)

15 000,00 zł

14 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Kostrzyca)

46 884,00 zł

15 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica)

4 000,00 zł

16 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów
(środki Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojanów-Bobrów)

12 000,00 zł

17 900 90015 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne ul. Pogodnej w Kostrzycy 11 988,00 zł

18 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie (środki Funduszu Sołeckiego
wsi Gruszków)

5 000,00 zł

19 926 92601 6050
Zagospodarowanie boiska sportowego w Dąbrowicy (środki Funduszu Sołeckiego wsi
Dąbrowica)

16 269,00 zł

RAZEM 46 054 526,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1957



Załącznik nr 5 do uchwały nr LXIII/387/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.01.2023 r.

Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska w 2023 roku

Dział Rozdział § Opis Stan

w zł.

Wydatki na ochronę środowiska finansowane z dochodów z opłat za korzystanie ze
środowiska oraz pozostałych dochodów budżetowych uzyskanych w bieżącym roku
budżetowym (z wyłaczeniem środków uzyskanych w ramach programów pomocowych)

14 745 461,00 zł

600 Drogi publiczne 1 700 000,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 700 000,00 zł

2310
Lokalny transport zbiorowy - wspomaganie ekologicznych form transportu zbiorowego -
ograniczenie emisji spalin do powietrza

1 700 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 12 177 473,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 12 177 473,00 zł

6050 Budowa szkoły w Mysłakowicach (budowa obiektu energooszczędnego) 12 177 473,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 867 988,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 210 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 410 000,00 zł

6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji -
dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice

410 000,00 zł

90015 Oświetlenie uliczne 151 988,00 zł

6050
Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy  (Budowa oświetlenia
energooszczędnego / modernizacja oświetlenia na energooszczędne  - ograniczenie niskiej
emisji CO2)

140 000,00 zł

6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne ul. Pogodnej w Kostrzycy
(Oświetlenie energooszczędne - ograniczenie niskiej emisji CO2)

11 988,00 zł

90026 Pozostałe działania zwiazane z gospodarką odpadamai 10 000,00 zł
4300 Usuwanie azbestu z terenu Gminy Mysłakowice - wkład własny 10 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 86 000,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (dokarmianie bezdomnych zwierząt) 2 000,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych (usługi weterynaryjne) 84 000,00 zł

Dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

400 000,00 zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 zł

90019 0690 wpływy z różnych opłat
400 000,00 złopłaty za korzystanie ze środowiska

przekazywane z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1957



Załącznik nr 6 do uchwały nr LXIII/387/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.01.2023 r.

Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego oraz administracji rządowej w 2023 roku

Dział Rozdział § Opis Stan

w zł.

DOCHODY OGÓŁEM 569 796,00 zł

600 Transport i łączność (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 500 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim) 500 000,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

500 000,00 zł

710 Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskim) 1 900,00 zł
71035 Cmentarze 1 900,00 zł

2020
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - utrzymanie cmentarza wojennego
w Bukowcu

1 900,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 396,00 zł
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

396,00 zł

801 Oświata i wychowanie (Porozumienie z Gminą Jeżów Sudecki, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 60 000,00 zł
80104 Przedszkola 60 000,00 zł

2310
Wpływy z tytułu zwrot kosztów dotacji na dzieci z poza terenu Gminy Mysłakowice
uczęszczające do przedszkoli w Gminie Mysłakowice

60 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 7 500,00 zł

90026
Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Mysłakowice

7 500,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

7 500,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 2 981 126,00 zł

600 Transport i łączność (Porozumienie z Miastem Jelenia Góra oraz Powiatem Karkonoskim) 2 647 330,00 zł
60004 Lokalny transport zbiorowy (Porozumienie międzygminne z Miastem Jelenia Góra) 2 147 330,00 zł

2310 Dotacja celowa na organizację transportu zbiorowego 1 700 000,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie (Porozumienie z Województwem Dolnoślaskim 447 330,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 330,00 zł
Przebudowa drogi wojewódzkiej DW S67 - Budowa chodnika w Kostrzycy (pomoc rzeczowa dla
Województwa Dolnośląskiego)

360 000,00 zł

Przebudowa drogi wojewódzkiej DW S67 - Budowa chodnika w Mysłakowicach - opracowanie
dokumantacji projektowej (pomoc rzeczowa dla Województwa Dolnośląskiego)

87 330,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 500 000,00 zł
4300 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 500 000,00 zł

710 Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskim) 1 900,00 zł
71035 Cmentarze 1 900,00 zł

4300 Utrzymanie cmentarza wojennego w Bukowcu 1 900,00 zł

750 Administracja Publiczna  (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 4 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 zł

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Wspólna promocja
regionu

4 000,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 396,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396,00 zł
4260 Zakup energii 396,00 zł

801 Oświata i wychowanie (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 320 000,00 zł
80103 Oddziały przedszkolne 20 000,00 zł

2310
Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych poza terenem
Gminy Mysłakowice

20 000,00 zł

80104 Przedszkola 300 000,00 zł

2310 Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy Mysłakowice 300 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 7 500,00 zł

90026
Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Mysłakowice

7 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1957


		2023-03-21T10:46:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




